平成 24年９月７日

各      位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159  東証マザーズ）

本 社 所 在 地 東京都渋谷区円山町３番６号

代 表 者 代表取締役社長 田 中  伸 明

問 合 せ 先 管理本部長 保 坂  健 志

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、グローバル戦略におけるアジア展開の第一弾として、中国に当社 100％子会社を設立しま

したのでお知らせ致します。

記

１．子会社設立の目的
平成 24年６月 15日に公表致しました「2012 年４月期 成長戦略説明資料」で発表致しました

とおり、当社グループは成長戦略の一つとして成長著しいアジア圏を中心とする海外事業展開を

加速させております。

今回は、そのグローバル戦略の一環として、日本国内におけるインターネット広告の市場規模

に迫る巨大な中国市場の獲得を目指すとともに、今後、香港・シンガポールやソーシャル・メデ

ィアの活発な東南アジア諸国への展開も視野に入れた海外拠点の第一弾として、中国上海市に当

社 100％出資の現地法人を設立致しました。

２．設立する子会社の概要

（1） 商 号 上海富斯市场营销咨询有限公司

（2） 所 在 地 上海市黄浦区汉口路 515 号 汇金大厦７楼

（3） 代 表 者 董事長 田中 伸明（当社代表取締役社長）

（4） 事 業 内 容 SEM 広告ソリューションサービスの提供

（5） 資 本 金 100 万人民元（約 1,300 万円）

（6） 設立年月日 平成 24年８月 23日

（7） 出 資 比 率 当社 100％

（8） 事業年度末 12 月 31日

３．今後の見通し

当該子会社の設立に伴う平成 25年４月期の当社連結業績に与える影響は軽微でありますが、今

後重大な影響を与えることが判明した場合には、速やかに開示致します。

以 上